
Р Е Ш Е Н И Е  № 5 9 1

на Столичния общински съвет

от 28.07.2016 година

За придобиване право на собственост от Столична община върху ПИ
1638 - частна собственост, чрез покупка, който имот попада в улица по
О.Т.501- О.Т.502 (ул. „Христаки Павлович”), кв.12Г, м. „Суха река-запад”,
бул.„Ботевградско шосе-рамка”, Район ”Подуяне”, гр.София.

На основание чл.21, ал.4 и 5 от Закона за общинската собственост,
във връзка с чл.34, ал.2 от Закона за общинската собственост, чл.6, ал.1 от
Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за
местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Дава съгласие Столична община да придобие право на собственост
върху поземлен имот (ПИ) 1638, кв.12г, м. „Суха река-запад”, бул.
„Ботевградско шосе-рамка”, с площ от 107,00 (сто и седем) кв.м., частна
собственост, попадащ в реализирана улица по о.т.501-о.т.502
(ул.„Христаки Павлович”), за което няма отчуждителна процедура по
Закона за общинската собственост, по плана гр.София, одобрен със
Заповеди: № РД-09-50-263/27.05.1997 г.; № РД-09-50-898/03.08.2009 г.; №
РД-09-9/03.02.2014 г. и Решение № 325/27.06.2013 г. по протокол № 42,
т.12 на Столичен общински съвет относно уличната регулация,
собственост на Борислав         Стоянов, съгласно Нотариален акт за
собственост на недвижим имот, придобит по регулация, № 107, том I, рег.
№ 2221, дело № 97/2004 г., вписан в книгите за вписване на Служба по
вписванията с вх.peг.№ 10943/01.04.2004 г., акт № 145, том XXXIV, дело
№ 8377/2004 г., нотариален акт за поправка на нотариален акт, придобит
по регулация, № 2, том I, рег. № 165, дело № 2 от 2012 г., вписан в книгите
за вписване на Служба по вписванията с вх. рег. № 1381/24.01.2012 г., акт

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg



№ 142, том II, дело № 356/2011 г., имотна партида № 201813 и 
удостоверение за наследници изх. № ЕСУН-2115/30.09.2013 г. на СО-
Район „Оборище”, на цена за гореописания ПИ 1638 с пазарна стойност, 
определена на база изготвена пазарна оценка от сертифициран оценител и 
от Постоянната комисия по финанси и бюджет, в размер на левовата 
равностойност на 130,00 (сто и тридесет) евро, за 1 кв.м., по централния 
курс на БНБ в деня на извършване на сделката. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за придобиване на имота по точка 1. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.07.2016 г., Протокол  № 19,  точка 64 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК08-5910/4/08.07.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


